2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 1/28

簽 於　衛生保健組 日期：113年4月23日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳國立聯合大學「學校餐飲衛生三月份月報表」詳
如附件，請鑒核。

說明：

一、二坪校區:(一)巧鄰早餐店，下班後刷洗地面濕滑，應用

刮刀刮乾。(二)星空下複合式餐廳，冰塊儲存應利用完全

封閉容器獨立置放，避免有被污染之風險。(三)彭爸麵食

館，玉米粉等之存放應標示進貨日期；刀具應有獨立之

刀架，生熟食分開使用，避免交叉污染之風險；食材起

司脆粉、糖、鹽分装應標示進貨日期先進先出；乾淨之

餐具應有效安全存放，只有利用紗網防護太薄弱仍有被

污染之虞(附件一)。
二、八甲校區圓廳:(一)新進蔡宗霖經理已於3月16日完成體

檢，正接受HACCP 32小時基礎訓練；二個截油槽外觀已

清理、槽體內面積垢、浮油後未清理；(二)家常便飯烹調

區舊瓦斯 路控制閥處地面、管線、牆面積垢部分未清理
；  (三)客家麵食館爐台下方仍未清理；(四)楓樹巷食材未

標示入庫日期(附件二)。
三、八甲校區老八自助餐，瓷碗澱粉殘留陽性(此次已經更換

新碗，只有一個碗陽性)、分裝食材未標示入庫日期、工

讀生戴耳環(附件二)。
四、八甲校區享受煮義工讀生戴耳環(附件二)。
五、六滷攤商已停業，但天花板多處因管線穿越而遺留孔洞

未填補，易蟑鼠流竄衛生疑慮，已提醒康園負責人與黃

經理在日後與六滷攤商點交環境硬體時，注意六滷的天

花板多所破損處是否恢復(此點也請總務處採購組留意)。
六、二坪校區彭爸麵食館，113年4月1日總務處採購保管組，

檔 　 號：113/030501/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共3頁

國立聯合大學

衛生保健組 1130200428

1
1

3
0

2
0

0
4

2
8

文稿⾴⾯ 文號：1130200428

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 2/28

接到家長電話反應孩子上星期五(3月29日)吃了彭爸蛋包

飯及蛋炒飯，與同學皆腸胃不適。113年4月2日早上11點
苗栗縣衛生局蒞校，稽核彭爸麵食館列出改善項目:(一)
廚師1位有丙級證，需更換廚師證。(二)因休業三天為避

免食材腐壞，建議辦理退貨。(三)私人物品及清潔用品請

分開放置。(四)雞蛋保存請置冷藏。(五)乾貨區請紀錄溫

濕度，置於乾貨區請放置通風良好區域。(六)分裝食材請

標示分裝日期及有效日期。(七)餐具請放置於餐具區須加

蓋。(八)炒飯區請安裝抽油煙機。(九)刀具生熟食請區

分。(十)冰箱請除霜，生熟食請分開放置。(十一)天花板

破損。

七、苗栗縣衛生局要求校方改善前述(第十一點)天花板破損，

採購保管組已於4月12日提供修繕估價單，敬會  採購保

管組提供衛保組修繕前後之照片檔案，以利回覆衛生

局。

會辦單位：採購保管組

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共3頁

1
1

3
0

2
0

0
4

2
8

1
1

3
0

2
0

0
4

2
8

文稿⾴⾯ 文號：1130200428

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 3/28

第一層決行
承辦單位

第一層決行
會辦單位

第一層決行
決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第3頁 共3頁

1
1

3
0

2
0

0
4

2
8

0424
1131

0424
1303

0429
1658

1.各項缺失會提醒各餐商注
意並改善。圓廳缺失，會通
知康元餐飲有限公司善盡監
督責任。
2.有關衛生局稽核彭爸麵食館之餐飲缺失均已
改善完成，天花板缺失本組預定於5/3改
善。

0430
0955

0430
1937

0501
1058

0501
1059

0501
1448

0502
0843

0502
1158

0502
1329

悉

0502
1609

文稿⾴⾯ 文號：1130200428

線上簽核文件列印 - 第3⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 4/28

第 1 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第4⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 5/28

第 2 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第5⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 6/28

第 3 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第6⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 7/28

第 4 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第7⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 8/28

第 5 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第8⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 9/28

第 6 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第9⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 10/28

第 7 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第10⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 11/28

第 8 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第11⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 12/28

第 9 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第12⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 13/28

第 10 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第13⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 14/28

第 11 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第14⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 15/28

第 12 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第15⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 16/28

第 13 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第16⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 17/28

第 14 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第17⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 18/28

第 15 ⾴，共 15 ⾴
線上簽核文件列印 - 第18⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 19/28

第 1 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第19⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 20/28

第 2 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第20⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 21/28

第 3 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第21⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 22/28

第 4 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第22⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 23/28

第 5 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第23⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 24/28

第 6 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第24⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 25/28

第 7 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第25⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 26/28

第 8 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第26⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 27/28

第 9 ⾴，共 9 ⾴
線上簽核文件列印 - 第27⾴/共28⾴

2024/5/2 下午6:37 線上_1130200428_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1714643210291 28/28

第 1 ⾴，共 1 ⾴
線上簽核文件列印 - 第28⾴/共28⾴